

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Интер РАО – Электрогенерация»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	203	203	0	93	19	91	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	284	284	0	95	32	157	0	0	0
из них женщин	91	91	0	43	7	41	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Аппарат директора</b>																						
6132.0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0002	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0003	Заместитель директора по экономике и снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0004	Директор по безопасности и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0005	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0006	Заместитель главного ин-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





6132.0047	Начальник отдела-главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа контроля ТЭП</i>																						
6132.0048	Инженер по расчетам и режимам - 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0049	Инженер по расчетам и режимам - 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа экологии</i>																						
6132.0050	Инженер - 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственная группа</i>																						
6132.0051	Инженер - 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа наладки оборудования</i>																						
6132.0052	Инженер по наладке и испытаниям - 1 категория	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0053	Инженер по наладке и испытаниям - 1 категория	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0054	Инженер по наладке и испытаниям	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технический архив</i>																						
6132.0055	Инженер - 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий и телекоммуникаций</b>																						
6132.0056	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0057	Специалист - 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа СДТУ</i>																						
6132.0058	Ведущий инженер электросвязи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0059	Инженер-программист - 1 категория	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0060	Инженер-электроник- 1 категория	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0061	Инженер электросвязи - 1 категория	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0062	Инженер электросвязи - 2 категория	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0063	Инженер электросвязи - 2 категория	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0064	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0065	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Группа информационных технологий</i>																						
6132.0066	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0067	Инженер по автоматизированным системам управления производством 1 категория	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0068	Инженер-программист - 1 категория	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технической диагностики</b>																						
6132.0069	Начальник отдела	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа вибродиагностики и систем автоматического регулирования</i>																						
6132.0070	Ведущий инженер по вибродиагностике	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по наладке опорно-подвесной системы и тепловизионному контролю</i>																						
6132.0071	Инженер по наладке и испытаниям 2 категории	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория технической диагностики металлов и сварки</i>																						
6132.0072	Ведущий инженер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0073	Инженер 2 категория	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0074	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0075	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	2	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел эксплуатации</b>																						
6132.0076	Начальник смены электростанции	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0077	Начальник смены электростанции	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0078	Старший начальник смены электростанции	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Котлотурбинный цех</b>																						
6132.0079	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0080	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0081	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Оперативный персонал (КТЦ)</i>																							
6132.0082	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0083	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0084	Старший машинист котло-турбинного цеха - 8 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0085	Старший машинист котло-турбинного цеха - 8 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0086	Старший машинист котло-турбинного цеха - 8 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0087	Машинист энергоблока - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0088	Машинист энергоблока - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0089	Машинист энергоблока - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0090	Машинист энергоблока - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0091	Машинист насосных установок 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0092	Машинист насосных установок 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0093	Машинист насосных установок 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0094	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций - 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0095	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций - 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0096	Приемосдатчик груза и багажа - 3 разряд	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0097	Приемосдатчик груза и багажа - 3 разряд	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0098	Машинист тепловоза- 6 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0099	Машинист тепловоза- 6 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
6132.0100	Помощник машиниста тепловоза - 5 разряд	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<i>Группа по ремонту железнодорожного пути и подвижного состава</i>																							
6132.0101	Слесарь по ремонту подвижного состава - 6 разряд	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0102	Монтер пути - 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
6132.0103	Монтер пути - 5 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

6132.0104	Монтер пути - 4 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0105	Монтер пути - 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0106	Монтер пути - 3 разряд	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0107	Мастер 2 группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа грузоподъемных механизмов</i>																							
6132.0108	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0109	Машинист крана - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0110	Машинист крана - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0111	Машинист крана - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0112	Машинист крана - 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Электрический цех</b>																							
6132.0113	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0114	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0115	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0116	Инженер - 1 категория	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа подготовки и планирования ремонтов</i>																							
6132.0117	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа эксплуатации</i>																							
6132.0118	Инженер - 2 категория	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общецеховой персонал</i>																							
6132.0119	Аккумуляторщик - 4 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Оперативный персонал (ЭЦ)</i>																							
6132.0120	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0121	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0122	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0123	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0124	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0125	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0126	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	вания электростанций - 4 разряд																						
6132.0127	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций - 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
6132.0128	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по обслуживанию РЗА главной схемы</i>																						
6132.0129	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры РЗиА в КТЦ - 1 группа	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0130	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры РЗиА - 1 группа	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0131	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики - 8 разряд	2	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0132	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики - 7 разряд	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0133	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0134	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0135	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 3 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0136	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 3 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа по обслуживанию РЗА СН</i>																						
6132.0137	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры РЗиА в КТЦ - 1 группа	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0138	Инженер по ремонту - 1	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	категория																						
6132.0139	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0140	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 4 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0141	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0142	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики в КТЦ - 3 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа высоковольтных испытаний и измерений</i>																						
6132.0143	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0144	Инженер по ремонту - 1 категория	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0145	Электромонтёр по испытаниям и измерениям - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0146	Электромонтёр по испытаниям и измерениям - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0147	Электромонтёр по испытаниям и измерениям - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0148	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами</b>																						
6132.0149	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0150	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0151	Инженер I категории	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0152	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативный персонал (ЦАСУТТ)</i>																						
6132.0153	Электрослесарь по обслу-	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

	живанию автоматики и средств измерений электростанций - 7 разряд																						
6132.0154	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0155	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0156	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0157	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0158	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций - 5 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Группа по ТОиР по АСУТП (ПТК), ИВС и программного обеспечения</i>																						
6132.0159	Мастер по ремонту оборудования в КТЦ - 1 группа	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0160	Инженер по ремонту - 2 категория	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0161	Инженер-электроник - 2 категория	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0162	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ - 7 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0163	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0164	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ - 6 разряд	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
6132.0165	Электрослесарь по ремонту	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



	<i>ных и природных вод</i>																						
6132.0181	Лаборант химического анализа - 5 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6132.0182	Лаборант химического анализа - 4 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6132.0183	Лаборант химического анализа - 4 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Экспресс-лаборатория</i>																						
6132.0184	Лаборант химического анализа - 4 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6132.0185	Лаборант химического анализа - 4 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции</b>																						
6132.0186	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Конструкторская группа</i>																						
6132.0187	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Технологическая группа</i>																						
6132.0188	Ведущий инженер-технолог по зданиям и сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0189	Инженер-технолог по тепломеханическому оборудованию турбинного оборудования - 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0190	Инженер-технолог по электротехническому оборудованию - 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0191	Инженер-технолог по тепломеханическому оборудованию котельного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа организации и сопровождения ТОиР и ТПиР</i>																						
6132.0192	Ведущий специалист по организации ТОиР и ТПиР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0193	Специалист по организации ТОиР и ТПиР - 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0194	Специалист по организации ТОиР и ТПиР - 2 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа планирования и отчётности</i>																						
6132.0195	Специалист по планированию и отчётности - 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	горя																						
6132.0196	Специалист по планированию и отчетности - 1 категория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Цех тепловых и инженерных коммуникаций</b>																						
6132.0197	Начальник цеха <i>Оперативный персонал (ЦТиК)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0198	Машинист компрессорных установок - 4 разряд	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0199	Обходчик гидросооружений - 3 разряд <i>Группа ремонтного персонала</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6132.0200	Аппаратчик воздуходеления - 4 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6132.0201	Аппаратчик воздуходеления - 4 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6132.0202	Аппаратчик воздуходеления - 4 разряд	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
6132.0203	Наполнитель баллонов - 4 разряд	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

А.Ф. Измайлов

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

А.Б. Кашинцев

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Начальник ООТиПБ

(должность)

(подпись)

А.В. Сахаров

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

И.О начальника ОУП

(должность)

(подпись)

Ю.А. Власова

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Начальник ЦХЛ

(должность)

(подпись)

С.А. Кашинцева

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Ведущий специалист по персоналу

ОУП

(должность)

(подпись)

Е.Г. Логинов

(Ф.И.О.)

17.06.2020

(дата)

Старший инспектор по ОТиТБ  
(должность)

(подпись)

А.В. Хачатрян  
(Ф.И.О.)

14.06.2020  
(дата)

Юрисконсульт  
(должность)

(подпись)

А.Н. Гуляев  
(Ф.И.О.)

17.06.2020  
(дата)

Представитель первичной профсоюзной  
организации «Печорская ГРЭС» Коми  
республиканской организации «ОО-  
ВЭП»  
(должность)

(подпись)

А.Т. Артеев  
(Ф.И.О.)

17.06.2020  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4733  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпекина Ирина Сергеевна  
(Ф.И.О.)

29.04.2020  
(дата)

Особое мнение  
члена комиссии